MecTto Ne  TaHuopsl

1-2 19 [eTpuk Hatanbs

1-2 80 [muTpuesa tOnus

3 219 CopokoBukosa tOnus
4 65 aTaesa Onbra

Cyabwm | Judges

1 -

2 EpyeHko

3 WrHvatosa

4 PyoomeTtoBa

5 CTpenbHMKOBa

X
284.0

284.0

264.0

249.0

AnunHa
NpuHa

O6pa3

89999

99899
88799

88687

Hyp

NHHa
WNHra

04.04.2025 - 06.04.2025
[1086] OpuneHTanb "CeHbopbl Gold" Mpoaonxatowme Cono

ApTUCTUIM

88889

89888

88787

76776

OpkecTp

My3bIKanbHOCTb

88879

89788

89778

87677

TexHvKa

78878

78787

77767

77677

-, ErnneT-Poccus
HoBocubupck, Poccusa
Hosocubupck, Poccusa
Hosocubupck, Poccusa
HoBocubupck, Poccusa

Komno3zunums

88889

88788

88777

87687

Matepa

87888

89798

77787

77787

Obuwee
BnevaTaeHne

88889

99798

88788

88688

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

HoBocnbnpck

CBT Uzympyn
HoBocnbupck

LLBT Slinkina Belly
Dance
HoBocmbupck

LLBT “Slinkina Belly
Dance”
HoBocnbupck
Slinkina Belly Dance



