## 04.04.2025 - 06.04.2025

## [1086] Ориенталь "Сеньоры Gold" Продолжающие Соло Оркестр

Final												
Место	N∘	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1-2	19	Петрик Наталья	284.0	89999	88889	88879	78878	88889	87888	88889	_	Новосибирск СВТ Изумруд
1-2	80	Дмитриева Юлия	284.0	99899	89888	89788	78787	88788	89798	99798	_	Новосибирск ШВТ Slinkina Belly Dance
3	219	Сороковикова Юлия	264.0	88799	88787	89778	77767	88777	77787	88788	_	Новосибирск ШВТ "Slinkina Belly Dance"
4	65	Пятаева Ольга	249.0	88687	76776	87677	77677	87687	77787	88688	_	Новосибирск Slinkina Belly Dance

Судьи   Judges  1 - Нур -, Египет-Россия  2 Ерченко Алина Новосибирск, Россия  3 Игнатова Ирина Новосибирск, Россия  4 Рудометова Инна Новосибирск, Россия  5 Стрельникова Инга Новосибирск, Россия				
2 Ерченко Алина Новосибирск, Россия 3 Игнатова Ирина Новосибирск, Россия 4 Рудометова Инна Новосибирск, Россия	Суді	ьи   Judges		
3 Игнатова Ирина Новосибирск, Россия 4 Рудометова Инна Новосибирск, Россия	1	-	Нур	-, Египет-Россия
4 Рудометова Инна Новосибирск, Россия	2	Ерченко	Алина	Новосибирск, Россия
	3	Игнатова	Ирина	Новосибирск, Россия
5 Стрельникова Инга Новосибирск, Россия	4	Рудометова	Инна	Новосибирск, Россия
	5	Стрельникова	Инга	Новосибирск, Россия